

KARAR NO: 2019/53 Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Bölüm Başkanlığının teknik gezi ile ilgili 11/03/2019 tarihli ve 60640773-821.04-19 sayılı yazısı görüşüldü.

Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü, İş Sağlığı ve Güvenliği Programında öğrenim gören aşağıdaki listede isimleri yazılı II. sınıf öğrencilerinin teorik bilgilerinin uygulama alanlarını incelenmesi amacıyla Bölüm Başkanlığı'nın uygun görüşü doğrultusunda Mersin'de bulunan Coca-Cola Fabrikasına 24 Nisan 2019 tarihinde günü birlik teknik gezi düzenlenmesinin tüm sorumluluğunun aşağıda listede belirtilen öğrencilerde ve sorumlu öğretim elemanlarında olmak üzere uygun olduğuna, Bölüm Başkan V. **Öğr. Gör. Eşref ERDOĞAN**'ın nezaretinde **Öğr. Gör. Serenay ÇALIŞ**'ın görevlendirilmelerine, aşağıda belirtilen program kapsamında gerekli iznin alınması ve araç tahsisinin yapılması için kararın Rektörlük Makamına arzına **oy birliği** ile karar verildi.

TEKNİK GEZİ PROGRAMI	
07:00	Niğde'den (Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu) Mersin'e Gidiş
10:30-12:00	Serbest Zaman
13:00-16:00	Fabrika Gezisi
16.30	Mersin'den Niğde'ye Geliş



COCA COLA MERSİN FABRİKASI (TEKNİK GEZİ)

Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Programı Bölüm Öğretim elemanları Öğr. Gör. Serenay ÇALIŞ ve Öğr. Gör. Eşref ERDOĞAN nezaretinde 2.sınıf öğrencilerine yönelik 24 Nisan 2019 tarihinde Mersin ilinde bulunan Coca Cola

A.Ş.'ye teknik gezi gerçekleştirilmiştir. Teknik gezi kapsamında ilk olarak öğrencilerimiz Mersin ilinde serbest zaman olarak bir gezi gerçekleştirmişlerdir. Gezi sonrası Coca Cola A.Ş.'ye gidilmiştir. Fabrika içerisinde ilk olarak Ufuk KARA tarafından Coca Cola A.Ş. fabrika kurallarını içeren iş sağlığı ve güvenliği ile acil durum halinde acil durum planını tanıtan bir bilgilendirme eğitimi verilmiş olup, daha sonra şirket tanıtımını içeren tanıtım toplantısı yapılmıştır. Daha sonra Ufuk KARA ile fabrika içerisinde yer alan üretim sahaları gezilmiş ve iş sağlığı ve güvenliği kapsamındaki faaliyetler ayrıntılı olarak incelenmiştir. Fabrika gezi sonrası öğrencilerin sorularını almak üzere tekrar bir toplantı yapılmıştır. Toplantıda ayrıca kişilerin mesleklerinde başarılı olabilmeleri için taşınmaları gereken vasıflar ve bilmeleri gereken konular irdelenmiş olup teknik gezi sonlandırılmıştır.

Teknik gezinin gerçekleştirilmesini sağlayan üniversitemiz rektörü Prof. Dr. Muhsin KAR'a teşekkürlerimizi sunarız.
